

Spørsmål og svar

Kjøper

Kjøper: Attvin AS
Administrator: Yngvil Eggen Hammerhaug
Telefon: 004741392244
E-post: yngvil.eggen.hammerhaug@alesund.kommune.no

Anskaffelse

Navn: Anskaffelse - Nytt verkstedbygg, 2026
Referansenr.: 26/6949
Beskrivelse:

1 Offentlig spørsmål

Fra: Skjult

Dato: 29.06.2026 15:17

Til: Alle

Skal det leveres et SD-anlegg i denne anskaffelsen? Kapittel 56 Automatisering mangler. Samtidig står det referert både i kapittel 3 og 4 i funksjonsbeskrivelse at flere systemer skal kunne overvåkes eller styres av SD-anlegg.

Offentlig svar

Fra: Attvin AS

Dato: 30.06.2026 15:23

Til: Alle

Attvin skal ikke ha SD anlegg i denne leveransen, men utstyret som skal leveres må være forberedt for å kunne kobles mot SD anlegg hvis Attvin anskaffer seg det.

2 Offentlig spørsmål

Fra: Skjult

Dato: 01.07.2026 10:16

Til: Alle

Skal Attvin også levere pumpekum med 2 stk pumper? Det står at oljeutskiller skal leveres av Attvin. Skal vi gå ut fra at avløp kan kobles til nye etablert avløpspunkt på nedsiden av nytt bygg? Da forsvinner vel behov for pumpeløsning?
Skal vann tas fra stikkledningen til eksisterende verkstedbygg?

Offentlig svar

Fra: Attvin AS

Dato: 15.07.2026 10:57

Til: Alle

Det er leverandøren som skal levere 1 stk pumpekum med 2 stk pumper. Attvin leverer 1 stk oljeutskiller, som skissert.

Leverandør skal prise det som pr i dag er godkjent løsning, og slik det er beskrevet i funksjonsbeskrivelsen, med komplett pumpekum og tilkobling til kommunalt ledningsnett.

Når det gjelder vannledning, så skal den samme som forsyner dagens gamle verksted benyttes.

Attvin skal ikke inn med noe mer enn oljeutskilleren, øvrig skal leverandør stå for.

3 Offentlig spørsmål

Fra: Skjult

Dato: 30.06.2026 16:42

Til: Alle

1. Graven skal ha en total lengde på 15 meter og en innvendig bredde på 1,1 meter. Dybde på graven skal være 1,6 m fra ferdig betonggulv til dørk i verkstedgrav.
Det refereres til 1,1m innvendig bredde. Det fins standard graver som har lysåpning på enten 1,05m eller 1,2m. Innvendig varierer graven fra 1,5m til 1,65m. Mitt spørsmål er – er det ønskelig med lysåpning 1,05m eller 1,2m?

2. Integrerte arbeidsplattformer/hyller for verktøy og utstyr der dette er aktuelt. Er det noe spesielt verktøy som er tiltenkt for disse hyllene / plattformene? Eller er det snakk om hev og senk plattformer som tekniker kan bruke for å komme oppunder kjøretøyet?

3. Graven skal ha rømningsveier/nødutganger i henhold til gjeldende regelverk og lengde på grav. Arbeidsmiljøloven sier ingenting om konkrete krav for rømningsveier, bare at det skal være "tilstrekkelig" med rømningsmuligheter. Det vil si at hvis kunden bare skal ha inn kjøretøy som f.eks er maks 13m lange – vil en stige / trapp i hver ende være tilstrekkelig. Skal kunden derimot ha kjøretøy på 15m eller lenger, bør man også ha sidedgang med tunell som ekstra rømningsvei. Hva ønsker dere?

Offentlig svar

Fra: Attvin AS

Dato: 27.07.2026 12:07

Til: Alle

1. Det er ønskelig med lysåpning på 1.05 av de to alternativene.

2. Det er snakk om mobile systemer for avtapping av olje og hydrauliske jekker mm som kan etterbestilles og som skal passe rett inn i graven.

3. Det skal være trapp i hver ende av graven. Det skal ikke være sideinnganger.

4 Offentlig spørsmål

Fra: Skjult

Dato: 09.07.2026 09:52

Til: Alle

Spørsmål 1: Hvilket tverrsnitt stige-kabel skal legges fra verkstedbygg til eksisterende kontorbygg ?

Spørsmål 2: Hvilket tverrsnitt stige-kabel skal legges fra verkstedbygg til utvidet elbil-lading ?

Offentlig svar

Fra: Attvin AS

Dato: 04.08.2026 14:10

Til: Alle

Svar 1: Attvin har måttet koble om administrasjonsbygget etter av konkurransen ble utlyst fra annen trafo. Dette punktet side 56 i funksjonsbeskrivelse må derfor utgå: «Fra hovedfordelingen skal det legges stige-kabel til administrasjonsbygg. Stige-kabel forlegges i rør i grunn.»

Videre utgår følgende formuleringer i funksjonsbeskrivelse side 67: «Graving for tilførsel elektro, samt stige-kabler til administrasjonsbygg (gamle veidekkebygget)» og «det skal graves grøft for stige-kabler fra verksted til administrasjonsbygg (gamle Veidekkebygget). Komplet med graving, tilføring av masser, tilbake fylling, komprimering og bort kjøring av løsmasser».

Se vedlegg "Funksjonsbeskrivelse datert 03.08.26" for revidert funksjonsbeskrivelse

Svar 2: Det skal være kapasitet for 10 el. bil ladere. TE må dimensjonere tverrsnittet.

Attvin Verksted funksjonsbeskrivelse datert 04.08.26.pdf

5 Offentlig spørsmål

Fra: Skjult

Dato: 09.07.2026 09:53

Til: Alle

Kan det legges ut tegning som viser avstander, eller eventntuelt opplyses om avstander:

Verkstedbygg -> kontorbygg

Verkstedbygg -> elbil-lading

Offentlig svar

Fra: Attvin AS

Dato: 04.08.2026 14:11

Til: Alle

Attvin forutsetter at spørsmålet gjelder kabling.

Attvin har måttet koble om administrasjonsbygget etter at konkurransen ble utlyst. Stige-kabler utgår mellom verksted og administrasjonsbygg. Det er derfor ikke lenger relevant å oppgi avstand fra verksted til kontor-/administrasjonsbygg.

Det er ca. 50 meter fra nytt verksted til elbil-lading. Se vedlagt bilde

Verkstedbygg - elbil-lading.png

6 Offentlig spørsmål

Fra: Skjult

Dato: 09.07.2026 09:56

Til: Alle

I konkurransegrunnlaget står det at TE skal lever kaler mellom trafo og hovedtale.

Disse kablene skal eies og leveres av nettselskap.

Kablene tilføres prosjektet gjennom normalt anleggsbidrag.

Ber om at konkurransegrunnlag korrigeres.

Offentlig svar

Fra: Attvin AS

Dato: 04.08.2026 14:11

Til: Alle

TE skal levere alle kabler fra oppgitt trafo i funksjonsbeskrivelse og helt ned til verkstedet. Denne trafoen eies av Attvin, og tilsvarende skal kablene eies av Attvin.

Dette arbeidet skal ikke kobles til anleggsbidrag. Dette har ingenting med nettselskapet (Linja) å gjøre. Dette er fra den delen av trafo som en elektriker har tillatelse til å gå inn i.

Det er ca. 175 meter fra trafo til verksted:

Trafo - verksted.png

7 Offentlig spørsmål

Fra: Skjult

Dato: 09.07.2026 10:10

Til: Alle

Det skal medtas fiberkabel fra eksisterende anlegg og frem til skap i hovedfordelingsrom.

Spørsmål 1: Hva menes med eksisterende anlegg? Er det kontorbygg som menes?

Spørsmål 2: Vi må ha tegning som viser avstander vi skal gå ut fra.

Spørsmål 3: Hvor mange antall fibre skal være i fiberkabel ?

Offentlig svar

Fra: Attvin AS

Dato: 04.08.2026 14:11

Til: Alle

Svar 1: Med det eksisterende anlegget menes administrasjons-/kontorbygg A, se vedlagt bilde.

Svar 2: Fiber på ca. 116 meter, se vedlagt bilde

Svar 3: Antall fibre i fiberkabel skal være minimum 12 par.
Eksisterende anleggg - fiber.png

8 Offentlig spørsmål

Fra: Skjult

Dato: 03.08.2026 10:16

Til: Alle

Det er beskrevet at as built tegninger skal leveres i PDF, IFC og i originalformatet REVIT.
Originalformatet REVIT ekskluderer alle som ikke tegner i dette programmet.

Offentlig svar

Fra: Attvin AS

Dato: 05.08.2026 08:44

Til: Alle

Se ny formulering i vedlagt funksjonsbeskrivelse: "Totalentreprenøren skal levere «as-built» tegninger i filformatene PDF, IFC og i originalformatet REVIT eller tilsvarende".

Attvin Verksted funksjonsbeskrivelse datert 04.08.26.pdf